
Zarządzenie nr 178/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 14 kwietnia 2021 r.  

 

w sprawie powołania Rady Akademii Pedagogiki Specjalnej im Marii Grzegorzewskiej 

ds. Praktyk 

 

Na podstawie §15 ust. 2 pkt w związku z §16 pkt. 6 Statutu APS z dnia 16 maja 2019 r., 

którego tekst jednolity stanowi załącznik do uchwały Senatu APS nr 234/2019 z dnia 18 

grudnia 2019 r. zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Powołuję Radę Akademii Pedagogiki Specjalnej im Marii Grzegorzewskiej ds. Praktyk w 

następującym składzie: 

 

1) Bartosik Julia (Mazowieckie Specjalistyczne Centrum Zdrowia im. Jana 

Mazurkiewicza) 

2) Holska Agata (Przedszkole Mała Awangarda) 

3) Karpowicz Irena (Fundacja Kluboteka Dojrzałego Człowieka) 

4) Kopeć Izabela (Centrum Wspierania Zdolności) 

5) Król Urszula (Muzeum Narodowe) 

6) Krzyżanowska Wioletta (Szkoła Podstawowa nr 323 im. Polskich Olimpijczyków) 

7) Lenard Wojciech (Stowarzyszenie „POMOST”) 

8) Łagowska Katarzyna (Centrum Praw Kobiet) 

9) dr Łukianow Małgorzata (Centrum Nauki Kopernik) 

10) Mroczek Urszula (Stowarzyszenie Pomocy i Interwencji Społecznej oraz Ośrodek 

Wsparcia dla Kobiet z Dziećmi i Kobiet w Ciąży "Etezja") 

11) Prokop Ilona (Dom Pomocy Społecznej "KOMBATANT") 

12) Pytlak Jarosław (Zespół Szkół STO na Bemowie) 

13) Repelewicz-Iwaniuk Anna (Biuro Pomocy i Projektów Społecznych m.st. 

Warszawy) 

14) Sielatycki Mirosław (Biuro Edukacji m.st. Warszawy) 

15) Skwarka Anna (Przedszkole nr 422) 

16) ppor. Smolińska Ewa (Areszt Śledczy Warszawa-Grochów) 

17) Stawiński Ireneusz (Schronisko dla Nieletnich i Zakład Poprawczy w Warszawie 

Falenicy) 

18) Sulińska Magdalena (Prywatna Szkoła Podstawowa nr 63 im. Wisławy 

Szymborskiej) 

19) Wolff Grzegorz (Urząd Pracy m. st. Warszawy) 

20) Ziółek Grażyna (Przedszkole nr 237 im. Warszawskiej Syrenki) 

 

2. Pracami Rady ds. Praktyk kieruje dr Dąbrowa Ewa - Uczelniany koordynator praktyk 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


